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FORD Fiesta ST

Voertuig referentie:

Kleur:
Grijs/zilver

Carrosserietype:

Hatchback

Motorinhoud:

1496 cm?

CO2 uitstoot
gecombineerd:

158 g/km

[ | —

Gelokaliseerd in Leeftijd voertuig

Nederland
— 6 jaren
— 8 maanden

Verbrandingsmotorvermogen:

147 kW /
200 pk

Soort
transmissie:

Handgeschakeld

Type
brandstof:

Benzine

Geimporteerd voertuig

&




Tellerstandoordeel
RDW kan geen oordeel uitgeven over deze tellerstand.
Er is niet voldoende informatie aanwezig voor een

Geen oordeel

betrouwbaar oordeel.

Mogelijke voertuigschade
Op basis van de Wacht op Keuren (WOK) status is er @ Geen bijzonderheden gerapporteerd
geen mogelijke voertuigschade gevonden door CARFAX

Keuringen
Geen bijzonderheden gevonden, nog minimaal 6 @ Geen bijzonderheden gerapporteerd
maanden geldige keuring

Import

N - Import
Voertuig geimporteerd vanuit Duitsland

taxi

. . . @ Geen bijzonderheden gerapporteerd
Niet als taxi gebruikt

Extra informatie

Check voertuighistorie uit Frankrijk [BETA

Check of er voertuighistorie uit Frankrijk beschikbaar is voor dit voertuig. Indien u de eigenaar Check
bent, of een machtiging heeft van de eigenaar, heeft u de mogelijkheid om de check uit voeren.  online
Voertuighistorie uit Frankrijk wordt aangeboden in het Frans en is een gratis service (beta version
versie) dat bij het CARFAX-rapport geleverd wordt.

Schadeoverzicht

Geen schade gerapporteerd aan CARFAX
‘ Wees er aub van op de hoogte dat niet elke schade of ongeval aan ons
wordt gerapporteerd.



Tellerstand Check

Datum Tellerstand
28-04-2020 | 19.399 km
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0 Geen bijzonderheden gemeld: De gemelde kilometerstanden hebben een logisch verloop. Er zijn
geen aanwijzingen voor manipulatie. Helaas kunnen wij dit niet garanderen, zodat wij altijd
aanraden de kilometerstand kritisch in twijfel te trekken, bijvoorbeeld aan de hand van tekenen
van slijtage, het aantal olieverversingen of de gemiddeld gereden kilometers per jaar.




ST ELETE) N BETA

N Locatie niet gerapporteerd

Eigenaar(s) buitenland

Aankoopjaar: 2019

Er is geen verdere informatie beschikbaar over eigenaren in het buitenland

Te koop in Nederland

Aankoopjaar: 2020

Gebruiksduur: minder dan een maand
Type eigenaar: Autobedrijf

Type gebruik: Te koop

Eigenaar 1 in Nederland

Aankoopjaar: 2020
Gebruiksduur: 3 jaren 4 maanden
Type eigenaar: Particulier

Type gebruik: Privé



Te koop in Nederland

Aankoopjaar: 2023
Gebruiksduur: 2 maanden
Type eigenaar: Autobedrijf
Type gebruik: Te koop

Te koop in Nederland

Aankoopjaar: 2023
Gebruiksduur: 1 maand
Type eigenaar: Autobedrijf
Type gebruik: Te koop

Eigenaar 2 in Nederland

Aankoopjaar: 2023
Gebruiksduur: 1 jar 3 maanden
Type eigenaar: Particulier

Type gebruik: Privé

Te koop in Nederland

Aankoopjaar: 2025

Gebruiksduur: minder dan een maand
Type eigenaar: Autobedrijf

Type gebruik: Te koop

Te koop in Nederland

Aankoopjaar: 2025
Type eigenaar: Autobedrijf
Type gebruik: Te koop

Voertuig Historie



Datum

06-05-2019

03-04-2020

21-04-2020

25-04-2020

28-04-2020

18-02-2022

19-01-2023

20-07-2023

26-08-2023

20-11-2023

23-12-2023

10-01-2025

11-04-2025

01-05-2025

Voor dit Vehicle History Report doorzochten we meer dan 40 miljard records uit meer dan 30 Europese landen, de VS en Canada.

KM-stand

111 km

19.399 km

84.624 km

Activiteit
Eerste registratie internationaal
Werkplaatsbezoek

Nieuwe eigenaar gerapporteerd
Type eigenaar: autobedrijf
Auto te koop

Geimporteerd uit Duitsland naar Nederland
Geregistreerd in Nederland

Nieuwe eigenaar gerapporteerd

Type eigenaar: particulier

Gebruikt als privé voertuig

Onderhoudswerkzaamheden uitgevoerd
Voertuig verzekerd

Gekeurd in Nederland
Keuring succesvol

Onderhoudswerkzaamheden uitgevoerd
Remschijven vervangen
Remblokken vervangen

Nieuwe eigenaar gerapporteerd
Type eigenaar: autobedrijf
Auto te koop

Nieuwe eigenaar gerapporteerd
Type eigenaar: autobedrijf

Nieuwe eigenaar gerapporteerd
Type eigenaar: particulier
Gebruikt als privé voertuig

Gekeurd in Nederland
Keuring succesvol

Nieuwe eigenaar gerapporteerd
Type eigenaar: autobedrijf
Auto te koop

Nieuwe eigenaar gerapporteerd
Type eigenaar: autobedrijf



Technische informatie

Motor en prestaties

Fuel type Benzine

Verbrandingsmotorvermogen 147 kW / 200 pk

Milieu en verbruik

Brandstofverbruik gecombineerd 7.0 1/100km
C02 uitstoot gecombineerd 158 g/km
Milieuklasse EG Euro 6
Gewichten

Gewicht rijklaar 1.236 kg
Maximaal laadvermogen 424 kg
Toegestane max. massa voertuig 1.660 kg
Afmetingen

Wielbasis 2.490 mm

Overige informatie

Europese voertuigcategorie M1
Typegoedkeuringsnummer €9*2007/46*3142*09
Aantal deuren 4

Aantal zitplaatsen 5

CARFAX verklarende woordenlijst

Aantal vermeldingen

Een CARFAX vermelding refereert naar een specifieke activiteit in de historie van een voertuig. Hoe jonger het voertuig, hoe minder vermeldingen
er dan ook zullen zijn. CARFAX werkt continue aan het verzamelen van meer vermeldingen voor ieder voertuig om het rapport completer te
kunnen maken.

CO2 uitstoot
CO2 is een afkorting voor koolstofdioxide, een gas dat wordt uitgestoten door voertuigen met een verbrandingsmotor. De hoeveelheid
uitgestoten CO2 is een indicator van de hoeveelheid brandstof die door het voertuig wordt verbrand. De hoeveelheid CO2 wordt gemeten in gram

per gereden kilometer.

Geimporteerd voertuig
Een voertuig geimporteerd uit een ander land

Snelle check

Dit is een samenvatting van de informatie uit onze geavanceerde databases om voor dit voertuig de historie te bepalen omtrent diefstal, de-
montage, import en het gebruik ervan. Deze samenvatting is gebaseerd op alle informatiebronnen welke aan CARFAX leveren. Het is altijd
mogelijk dat er meer informatie beschikbaar is over dit voertuig welke niet aan CARFAX geleverd is.



Voertuig referentie
Door de gebruiker verstrekte waarde om het voertuig te identificeren tijdens het opvragen van het CARFAX-rapport en om de identiteit van het

voertuig op het rapport zelf te bevestigen.

] Hoe u dit rapport kunt gebruiken

Een CARFAX Voertuig Historie Rapport is gebaseerd op informatie afkomstig van haar leveranciers.
Het is mogelijk dat er buiten de vermeldingen op dit rapport nog meer vermeldingen, inclusief
negatieve, van toepassing zijn op het voertuig welke niet aan CARFAX gerapporteerd zijn. Gebruik het
CARFAX Voertuig Historie Rapport dan ook als een belangrijke tool, samen met andere hulpmiddelen
zoals een keuring en testrit om een zo goed mogelijke keuze te maken bij de aankoop van een
gebruikte auto.



